
 
 

SERVISNÍ SMLOUVA č…...............…. 
 

 

  

 
Firma:   Městská část Praha 6 

IČ:   00063703 

DIČ:   CZ00063703 

sídlo:   Praha 6, Čs. armády 601/23, PSČ 160 52  

zastoupená:  starostou Mgr. Ondřejem Kolářem 

 

(dále jen "objednatel") 
   

a 

 

Firma:               BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 

IČ:                                     25300245 

DIČ:               CZ25300245 

sídlem:                              Ledárenská 25, 620 00 Brno 

zastoupená:                       Vladimírem Přikrylem – jednatelem společnosti 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 23315 

(dále jen "zhotovitel") 
 

uzavírají podle §  ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto smlouvu o poskytnutí služeb: 

   

I. Předmět  plnění, rozsah servisních prací 
 

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět v termínu 1x ročně servisní prohlídku regálových zakládacích systémů a 

skladovací techniky dodané zhotovitelem objednateli podle smlouvy o dílo č. 7517134 ze dne …………...  

 

Kontrola bude obsahovat zejména tyto úkony : 
-  dopravu techniků na místo,  
-  kontrolu rovnoměrného zatěžování, 
-  kontrolu stavu úložných polic.  
-  prohlídku systému, 
-  posouzení stavu konstrukce a proměření odchylek,  

-  kontrolu dokladů,  
-  kontrola převodového ústrojů 

-  kontrola stavu  kolejového systému k zamezení sjíždění regálů.  
-  soupis poškozených dílů a díly k výměně, 
-  zjištění případných nedostatků, návrh na jejich odstranění ,  
-  zpracování revizní zprávy 

 

. 

O výsledku servisní kontroly bude zhotovitelem vystavena revizní zpráva.  

 

 

 

 

 

 

 

 



II. Cena a platební podmínky 

 

 

Fakturace za provedené úkony dle čl.1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami  následujícím způsobem: 
 

Celková cena kontroly je  7 900   Kč bez DPH. Kontrola bude prováděna 1 x ročně. 

 

Cena nezahrnuje případnou dodávku náhradních dílů potřebných k mimozáruční opravě. V rámci záruky jsou 
náhradní díly zdarma. V případě mimozáruční  opravy zařízení  bude skutečná cena  dokladována dle soupisu 
použitých náhradních dílů a provedených prací uvedeném na předávacím protokolu  a podepsaném zástupcem 
objednatele případně uživatele. 

 

Objednatel se zavazuje uhradit příslušné faktury do 30 dnů od jejich obdržení.  V případě prodlení s platbou ze 
strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05  % z ceny fakturace za každý den 

prodlení. 
 

III. Záruční a pozáruční podmínky a odpovědnost za vady 

 

 

1. Zhotovitel poskytuje záruční dobu na dílo, jehož servis je předmětem této smlouvy,celkem 60 měsíců. 
2. V rámci garančního servisu bude servisní prohlídka provedena jedenkrát do roka na základě výzvy uživatele 

do 30 dnů od jeho požadavku a o jejím výsledku bude zhotovitelem sepsána a vystavena revizní zpráva. 
3. Na instalované náhradní díly se zhotovitel zavazuje poskytnout záruku za stejných podmínek, za jakých je 

záruka poskytována výrobcem těchto náhradních dílů. 
4. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při 

jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby uvedené v bodě 1 tohoto článku. Zhotovitel 
však neodpovídá za vady vzniklé: 

- nesprávným provozování díla 

- nedodržením technických a provozních podmínek při provozu zařízení 
- zásahy třetích osob (zejména krádeží či mechanickým poškozením) popř. vyšší moci  
  ( např. živelnou pohromou, povodní atd ).  

5. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá za 
vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby, pokud byly způsobeny porušením 
jeho povinností. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady. 

6. V případě reklamace závad objednatelem je zhotovitel povinen tyto závady odstranit postupně, a to podle 
stupně jejich naléhavosti. Naléhavé závady budou odstraněny do 48  hodin poté, co budou oznámeny 
telefonicky zhotoviteli s tím, že písemná reklamace bude dodána do 2 dnů nebo zhotovitel provede dočasná 
opatření k zastavení škod na majetku a zdraví osob a k obnovení provozu do doby, než budou přijata řádná 
opatření. V reklamaci může objednatel uvést svůj návrh, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.  

 

7. Další závady, které neztěžují užívání díla, budou odstraněny do 3 dnů od písemného oznámení reklamace. 
V případě závad, jež nelze odstranit, bude věc vyměněna nebo bude objednateli poskytnuta náhrada v 
případě, že nelze výměnu provést. Práce na odstraňování závad budou zahájeny do 5 dnů  dnů od zjištění, že 
je závada neopravitelná. 

8. Objednatel je povinen umožnit přístup do objektu a vytvořit zhotoviteli vhodné podmínky pro odstranění 
reklamovaných vad.  
 

9. Pokud bude objednatel požadovat po zhotoviteli odstranění závad, za něž zhotovitel nezodpovíd á, jejich 
odstranění provede zhotovitel na základě písemného vyžádání objednatele, za úhradu.  

10. Centrální sklad náhradních dílů regálových systémů je v Brně na ulici Ledárenská 25.  

11. Prodlení s  odstraňováním vad v termínech ujednaných touto smlouvou je sankcionováno smluvními 
pokutami ve výši 1 500,- Kč za každé jednotlivé porušení závazku zhotovitele. 

 

 

 

 



 

V. Práva a povinnosti účastníků 

 

a) Zhotovitel odpovídá objednateli: 
 

- za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací a služeb, za dodržován í platných čs. 
norem a předpisů při používání technických prostředků, dalšího materiálu a věcí používaných při 
poskytování sjednaných prací a služeb s tím, že na výzvu objednatele bude proveden servisní zásah v 
termínech uvedených v článku III. této smlouvy. Za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům 
objednatele při zjištění závad v prostoru výkonu prací a služeb.  

Seznam servisních pracovníků zhotovitele spolu s  kontakty. Kontaktní údaje :  BEG Bohemia spol.s r.o., 

Ledárenská 25,  620 00 Brno, IČO 253 00 245,  Telefon: 537 036 612 

 

Kontaktní osoby : . , mob. , realizace1@beg.cz , , tel . .  

 

b) Objednatel se zavazuje: 

 

- umožnit přístup pracovníkům zhotovitele do prostor provádění požadovaných služeb, a to na dobu a v 
termínech požadovaných zhotovitelem. 
- vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich práce  

 

VII.  Závěrečná ujednání 
 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků. 
2. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou. 
3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a je ji možno 

měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. 
4. Za písemnou formu komunikace se považují rovněž elektronická sdělení na e-mailové adresy  

Objednatel: jberka@praha6.cz. 

Zhotovitel: realizace3@beg.cz 

5. BEG BOHEMIA, spol. s  r.o. bere na vědomí, že MČ Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v  platném znění, a souhlasí s  tím, 
aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s  výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím 
osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické 
databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh. 
 

 

6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 
splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha  6: Uzavření této smlouvy bylo 
schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením č . 3950/18 ze dne17. 10. 2018 a rovněž 
byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

 

 

 

V Brně dne:...…………………      V Praze dne………………. 
 

 

 

 

 

 

…………………………………….      …………………………….. 
  BEG BOHEMIA, spol. s  r.o.             Mgr. Ondřej Kolář  

  starosta 

 

mailto:realizace1@beg.cz

